檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺中高級家事商業職業學校　函

地址：40144臺中市東區和平街50號

聯絡人：註冊組　黃靖龢組長

聯絡電話：(04)22223307#203

傳真電話：(04)22214788

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國101年11月1日

發文字號：中家教字第1010007289號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣師範大學函、徵選辦法(1010007289-1.PDF、1010007289-2.PDF)

主旨：函轉國立臺灣師範大學舉辦「教育部高職教師資訊科技融

入教學創意徵選活動」徵選辦法，惠請 轉知貴校商業概

論科教師踴躍參與。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學101年10月26日師大教評字第10100

22806號函辦理。

二、受理報名及作品繳交時間自即日起至101年12月27日止，

詳細競賽辦法請參閱附件或瀏覽活動網站http://hsmateri

al.moe.edu.tw。

三、如有相關問題請逕洽國立臺灣師範大學教評中心研究助理

陳木宛君（02）7734-5109、卓艾珈（02）7734-3676。

正本：臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市

私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立協和高級工商職業學校、臺北市私

立東方高級工商職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市私立開南

高級商工職業學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立金甌女子高

級中學、臺北市私立十信高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立大誠

高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立景

文高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市立大理高級中學、國立三重高級

商工職業學校、國立海山高級工業職業學校、國立淡水高級商工職業學校、新北

市立鶯歌高級工商職業學校、臺北縣私立中華商業海事職業學校、臺北縣私立南

強高級工商職業學校、臺北縣私立能仁高級家事商業職業學校、清傳學校財團法

人新北市清傳高級商業職業學校、臺北縣私立莊敬高級工業家事職業學校、臺北

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1011101

*10170673200*

15

第2頁，共3頁

裝

訂

線

縣私立復興高級商工職業學校、臺北縣私立智光高級商工職業學校、臺北縣私立

開明高級工業商業職業學校、臺北縣私立穀保高級家事商業職業學校、臺北縣私

立豫章高級工商職業學校、臺北縣私立樹人高級家事商業職業學校、南山學校財

團法人新北市南山高級中學、臺北縣私立中華高級中學、臺北縣私立竹林高級中

學、臺北縣私立東海高級中學、臺北縣私立格致高級中學、臺北縣私立崇義高級

中學、臺北縣私立醒吾高級中學、國立基隆高級海事職業學校、國立基隆高級商

工職業學校、基隆市私立光隆高級家事商業職業學校、二信學校財團法人基隆市

二信高級中學、基隆市私立聖心高級中學、國立中壢高級家事商業職業學校、國

立中壢高級商業職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平

高級工商職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣大興高級中學、

桃園縣六和高級中學、桃園縣至善高級中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣私立

治平高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣私立振聲高級中

學、桃園縣私立啟英高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、國立新

竹高級商業職業學校、新竹市世界高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市

私立曙光女子高級中學、新竹市私立光復高級中學、國立竹北高級中學、新竹縣

立湖口高級中學、新竹縣仰德高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣私立

義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、國立竹東高級中學附設進修學校、國

立苗栗高級商業職業學校、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職

業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業

學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立君毅高級中學、國立臺中

高級家事商業職業學校、臺中市私立宜寧高級中學、臺中市私立新民高級中學、

臺中市私立嶺東高級中學、臺中市明德女子高級中學、國立沙鹿高級工業職業學

校、國立豐原高級商業職業學校、國立卓蘭實驗高級中學、臺中縣私立大明高級

中學、臺中縣私立玉山高級中學、臺中市明台高級中學、臺中縣私立青年高級中

學、臺中縣私立致用高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中縣私立嘉陽高級

中學、臺中市私立慈明高級中學、國立南投高級中學、國立竹山高級中學、國立

水里高級商工職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立草屯高級商工職業學

校、國立暨南國際大學附屬高級中學、南投縣私立同德家事商業職業學校、南投

縣私立五育高級中學、國立二林高級工商職業學校、國立北斗高級家事商業職業

學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立彰化

高級商業職業學校、國立鹿港高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰

化縣私立達德高級商工職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立

土庫高級商工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立虎尾高級農工職

業學校、國立北港高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大

德工業商業職業學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、國立華南高級商

業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、

嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商

職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學

校、嘉義市私立興華高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級

商業職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職

業學校、臺南市私立光華女子高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市

私立長榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、國立玉井高級工商職業學校、國

立白河高級商工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新營高級中學

、國立新營高級工業職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、臺南縣私立

陽明高級工商職業學校、臺南市私立新榮高級中學、高雄市立三民高級家事商業

職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、

7

15

第3頁，共3頁

裝

訂

線

高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高

雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立立

志高級中學、高雄市明誠高級中學、高雄市私立復華高級中學、國立中山大學附

屬國光高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高

級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商

職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門

高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、高雄縣私立華德高級工業家

事職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏

東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東

縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、屏

東縣私立新基高級中學、國立屏北高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立

羅東高級商業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立蘇澳高級海事水

產職業學校、國立玉里高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農

業職業學校、花蓮縣私立國光高級商工職業學校、花蓮縣私立四維高級中學、臺

東縣私立公東高級工業職業學校、臺東縣私立育仁高級中學、國立金門高級農工

職業學校、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立馬祖高級

中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市立成淵高級中學、國立華僑實驗高

級中學、國立瑞芳高級工業職業學校、臺北縣私立淡江高級中學、新北市立金山

高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中學、光啟學校財團法人

桃園縣光啟高級中學、桃園縣清華高級中學、新竹市立香山高級中學、國立關西

高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣立興華

高級中學、國立大甲高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市立新社高級中

學、國立溪湖高級中學、彰化縣私立文興高級中學、雲林縣私立永年高級中學、

嘉義市立仁高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、國立新豐高

級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立北門高

級農工職業學校、高雄市立楠梓高級中學、國立佳冬高級農業職業學校、基隆市

私立培德高級工業家事職業學校、宜蘭縣立南澳高級中學、國立光復高級商工職

業學校、花蓮縣私立海星高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級

商業職業學校、國立成功商業水產職業學校

副本：教育部電子計算機中心(不含附件)、國立臺灣師範大學教育研究與評鑑中心(不

含附件)、本校註冊組(不含附件) 2012-11-01
11:04:48